

---

# Nørgaard Schultz Godkendt Revisionsanpartsselskab

**CVR-nr.: 43629379**

Kjeld Langes Gade 3B kl th  
1367 København K

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/07/2025**

---

**Lennert Schultz**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nørgaard Schultz Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Kjeld Langes Gade 3B kl th  
1367 København K

CVR-nr.: 43629379  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024-2025 udgør 264 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2022/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>342.690</b>	<b>70.626</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>342.690</b>	<b>70.626</b>
Andre finansielle indtægter		860	99
Øvrige finansielle omkostninger		-222	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>343.328</b>	<b>70.725</b>
Skat af årets resultat		-78.848	-3.625
<b>Årets resultat</b>		<b>264.480</b>	<b>67.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		264.480	67.100
<b>I alt</b>		<b>264.480</b>	<b>67.100</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.376	27.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.000	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.442	37.693
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>443.818</b>	<b>165.193</b>
Likvide beholdninger		575.000	100.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.018.818</b>	<b>265.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.018.818</b>	<b>265.193</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2022/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		331.580	67.100
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>371.580</b>	<b>107.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.000	54.184
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		69.875	0
Skyldig selskabsskat		78.962	3.524
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		348.401	100.385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>647.238</b>	<b>158.093</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>647.238</b>	<b>158.093</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.018.818</b>	<b>265.193</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret